РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2021 г.                                                                                      № 45
О  внесении изменений в решение Сельской Думы
от 22.10.2013 года №122 «О муниципальном дорожном

фонде муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с  Бюджетным  кодексом
Российской  Федерации,  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  муниципального  образования  сельское  поселение
село Льнозавод

РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  «Порядок  формирования  и  использования  бюджетных
ассигнований  муниципального  дорожного  фонда  муниципального  образования
сельское  поселение  село  Льнозавод»,  утвержденного  решением  Сельской  Думы  от
22,10.2013  года  №122,  дополнив  пункт  2.1  раздела  2  подпунктом  9  следующего
содержания:

«9)  денежных  средств,  поступающих  в  бюджет  муниципального  образования  от
налога,  взимаемого  в  связи  с  упрощенной  системой  налогообложения  в  сумме,  не
превышающей 122 000(сто двадцать две тысячи) рублей на 2021 год.

2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
село Льнозавод                                                                  М.Ю.Озов